Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
Об одобрении крупной сделки по заключению договора инвестиционной деятельности строительства административного здания с магазином товаров первой необходимости по адресу: г. Псков, ул. Рокоссовского, д.42, совершенной муниципальным предприятием города Пскова «Управление капитального строительства»

В  соответствии с пунктом 15 статьи 20, статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 157_1. Федерального закона от 07.05.2013 №100-ФЗ «О внесении изменений в подразделы 4 и 5 раздела I части первой и статью 1153 части третьей Гражданского кодекса Российской Федерации», пунктом 5.1 статьи 19 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением  Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума

Р Е Ш И Л А :

           1. Одобрить крупную сделку по заключению договора инвестиционной деятельности с Обществом с ограниченной ответственностью «ВЕСТ-СТРОЙ» в форме капитальных вложений на строительство административного здания с магазином товаров первой необходимости по улице Рокоссовского, 42 в городе Пскове в сумме 1626800 (Один миллион шестьсот двадцать шесть тысяч восемьсот) рублей, включая НДС, совершенную муниципальным предприятием города Пскова «Управление капитального строительства».
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                               И.Н.Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                     И.В.Калашников
Проект Решения Псковской городской

Думы подготовил:

Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города

Пскова                                                                                             Л.О.Морозова

Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города Пскова                                                         Г.В.Петрова

Заместитель Главы Администрации

города Пскова                                                                                      Т.Л.Иванова

Председатель Комитета правового

обеспечения Администрации

города Пскова                                                                                   В.А.Наводкин

Начальник финансового управления

Администрации города Пскова                                                               Т.Г.Винт